[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025 г. № 60
р.п. Екатериновка

 О внесении изменений в постановление № 2 от 09.01.2025г.
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования в Екатериновском
муниципальном районе»  на 2025-2027 гг.»

		На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», распоряжения Правительства Саратовской области от 23.08.2024 № 239 ПР, руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Екатериновского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 2 от 09.01.2025 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Екатериновском муниципальном районе» на 2025-2027гг. (далее – Постановление) следующего содержания:
- пункт 2.9 Подпрограммы 2 «Развитие системы общего образования» изложить в следующей редакции:
	2.9
	Основное мероприятие:
«Проведение капитального и текущего  ремонта спортзалов муниципальных образовательных организаций»
	Управление
образования администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области

	    2025
	2026
	2027

	Всего
	526,3
	526,3

	Областной  бюджет

	500,0
	500,0

	Местный бюджет
	26,3
	26,3

[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Слава труду» и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации  Екатериновского района.

И.о. главы Екатериновского
муниципального района                                                             С.В. Байрак

image1.jpeg